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EVIDENJA CERTIFICATELOR DE URBANISM ELIBERATE
IN ANUL 2010

Luna septembrie

Nr. CU

30/14.09.2010

31/09.09.2010

32/17.09.2010

33/14.09.2010

Numele si
prenumele

solicitantului
S.C. OVM OIL

S.R.L.

Bumbac Calin
Adrian

Balmos Alexandra

Dreghici loan si
Dreghici

Margareta

Adresa
amplasamentului

Comuna Rastolita, sat
lod, judetul Mures

Comuna Rastolita, sat
Galaoaia, judetul Mures

Comuna Rastolita, sat
lod nr. 462/A, judetul

Mures
Comuna Rastolita, sat
Borzia, F.N., judetul

Mures

Suprafat;a
terenului

(mp)
1900

8326

2877

357

Destinatia propusa

Construire locuinte de
serviciu si anexe

gospodaresti
Bransament electric

trifazat subteran

Executare casa de locuit,
intrare In legalitate

Bransament electric
monofazat aerian

PRIMA

MogilaGhe

SECRETAR

Oprica Con


